a formalização de contrato com a Empresa Brasileira 
de Correios e Telégrafos, inscrita no CNPJ (MF) sob 
nº. 34.028.316/4918-40, com sede na Avenida Getúlio 
Vargas, nº. 198, Centro, Castilho, Estado de São Paulo; 
para a prestação de serviços postais, no valor de R$ 
75.000,00 (setenta e cinco mil reais). Castilho – SP, 24 de 
março de 2021. Paulo Duarte Boaventura. Prefeito.

Processo Licitatório 36/2021 – Dispensa 17/2021 
– Ratificação – Considerando a regularidade do 
procedimento, hei por bem ratificar e autorizar a contratação 
das empresas: